

Årsredovisning
för
Heineman Kraft AB
556831-1525

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Heineman, Styrelseledamot
2025-02-26

Styrelsen för Heineman Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva produktion av kraftverk, elgenerering och fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avyttrat sina andelar i intressebolaget Väst El Holding AB, 556947-5485.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	428	889	1 552	1 993
Resultat efter finansiella poster	129	18 346	914	130
Soliditet (%)	100	99	95	93

Bolagets omsättning har minskat i år vilket beror på att bolagets tjänster inte efterfrågas i samma utsträckning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 137 616	18 365 596	22 553 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-290 000		-290 000
Balanseras i ny räkning		18 365 596	-18 365 596	0
Årets resultat			75 248	75 248
Belopp vid årets utgång	50 000	22 213 212	75 248	22 338 460

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 213 212
årets vinst	75 248
	22 288 460
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	21 988 460
	22 288 460

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		427 762	888 785
Övriga rörelseintäkter		93 551	49 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		521 313	938 083
Rörelsekostnader			
Verksamhetens driftskostnader		-23 971	-8 212
Övriga externa kostnader		-117 248	-548 766
Personalkostnader	2	-764 407	-742 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 578	-24 853
Summa rörelsekostnader		-942 204	-1 324 731
Rörelseresultat		-420 891	-386 648
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 250	18 231 597
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		396 417	438 162
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153 011	62 485
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 119	0
Summa finansiella poster		549 559	18 732 244
Resultat efter finansiella poster		128 668	18 345 596
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 000	20 000
Summa bokslutsdispositioner		-33 000	20 000
Resultat före skatt		95 668	18 365 596
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 420	0
Årets resultat		75 248	18 365 596

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

2 709 636

2 746 214

Summa materiella anläggningstillgångar

2 709 636

2 746 214

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

1 202 150

25 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

0

12 500

Andra långfristiga fordringar

6

13 360 000

14 537 150

Summa finansiella anläggningstillgångar

14 562 150

14 574 650

Summa anläggningstillgångar

17 271 786

17 320 864

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

74 490

Övriga fordringar

143 193

17

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

624 833

300 050

Summa kortfristiga fordringar

768 026

374 557

Kassa och bank

Kassa och bank

4 594 156

5 258 260

Summa kassa och bank

4 594 156

5 258 260

Summa omsättningstillgångar

5 362 182

5 632 817

SUMMA TILLGÅNGAR

22 633 968

22 953 681

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 213 212

4 137 616

Årets resultat

75 248

18 365 596

Summa fritt eget kapital

22 288 460

22 503 212

Summa eget kapital

22 338 460

22 553 212

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

241 000

208 000

Summa obeskattade reserver

241 000

208 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 500

Skatteskulder

0

60 977

Övriga skulder

40 797

129 992

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 711

0

Summa kortfristiga skulder

54 508

192 469

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 633 968

22 953 681

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 771 067	0
Inköp	0	2 771 067
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 771 067	2 771 067
Ingående avskrivningar	-24 853	0
Årets avskrivningar	-36 578	-24 853
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 431	-24 853
Utgående redovisat värde	2 709 636	2 746 214

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Aktieägartillskott	1 177 150	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 202 150	25 000
Utgående redovisat värde	1 202 150	25 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Försäljningar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 537 150	2 250 000
Tillkommande fordringar	0	12 287 150
Avgående fordringar	-1 177 150	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 360 000	14 537 150
Utgående redovisat värde	13 360 000	14 537 150

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2022	208 000	208 000
Periodiseringsfond 2024	33 000	0
	241 000	208 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2025-02-26

Mikael Heineman
Mikael Heineman